
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
10 

8 

25 

819 

19 

11 

98 

58 

9 

74 

78 

111 

40 

2 

595 

7 

54 

29 

26 

197 

1 

933 

66 

20 

17 

138 

38 

22 

12 

76 

Name 
J CARDOSO Neto 
CHOKA Sirtuli/GUTO Rotta 
E FUENTES 
IKE Ramos 
Enzo GIANFRATTI 
BIBIANO W 
Anderson BEIÇOLA 
Diego MARIANTE 
BLACKDRIVER Jr 
Eduardo CAVALLI 
GORDINHO Fernandes/JORGINHO Goldani 
Thiago MESSIAS 
O BRESOLIN/PAULO Jr 
JUCA BASSANI 
Arthur FRANZ 
TYSON/ LUCAS Costa 
Tiago TAKAGI 
TOCO Jr 
Eduardo LAZZARI 
THIAGO Boz 
Alex CITRON 
W PINHO/PORQUINHO 
PISK Lovera 
Luigi TORRES 
CESINHA Labrea 
Bernardo ATHAYDE 
C MATUZALEM/D CARNEIRO 
Pablo MORALES 
Juliano/Luciano CARDOSO 
R BARTH/ALVRÃO 

Nat/State 
A 
A 
A 
A 
B 
B 
C 
B 
C 
B 
C 
A 
B 
C 
C 
C 
A 
C 
B 
C 
B 
C 
B 
C 
B 
C 
A 
C 
B 
C 

Best Tm 
1:27.866 
1:27.930 
1:28.059 
1:28.073 
1:28.510 
1:28.633 
1:28.662 
1:28.668 
1:28.808 
1:28.833 
1:28.868 
1:28.893 
1:28.906 
1:28.942 
1:29.023 
1:29.056 
1:29.080 
1:29.186 
1:29.228 
1:29.276 
1:29.296 
1:29.383 
1:29.636 
1:29.712 
1:29.846 
1:30.139 
1:30.227 
1:30.475 
1:30.498 
1:33.001 

In Lap 
12 

3 
7 

16 
8 

15 
5 
8 
7 

15 
1 
2 
5 
5 
7 

26 
5 

14 
13 
20 

2 
25 
16 

9 
4 

17 
2 

25 
6 

17 

Diff 

0.064 
0.193 
0.207 
0.644 
0.767 
0.796 
0.802 
0.942 
0.967 
1.002 
1.027 
1.040 
1.076 
1.157 
1.190 
1.214 
1.320 
1.362 
1.410 
1.430 
1.517 
1.770 
1.846 
1.980 
2.273 
2.361 
2.609 
2.632 
5.135 

Gap 

0.064 
0.129 
0.014 
0.437 
0.123 
0.029 
0.006 
0.140 
0.025 
0.035 
0.025 
0.013 
0.036 
0.081 
0.033 
0.024 
0.106 
0.042 
0.048 
0.020 
0.087 
0.253 
0.076 
0.134 
0.293 
0.088 
0.248 
0.023 
2.503 

Laps 
13 
12 
10 
16 

9 
17 
15 
13 

9 
17 

5 
5 

25 
15 
24 
29 
16 
16 
20 
27 
14 
29 
21 
14 
16 
30 

6 
28 
10 
22 

Last Tm 
IN PIT 
IN PIT 
IN PIT 

1:28.073 
IN PIT 
IN PIT 
IN PIT 
IN PIT 
IN PIT 

2:41.304 
IN PIT 
IN PIT 

1:29.394 
IN PIT 
IN PIT 

1:58.786 
IN PIT 
IN PIT 

1:29.535 
IN PIT 
IN PIT 

1:49.924 
6:31.974 

IN PIT 
2:00.010 
1:40.303 

IN PIT 
1:36.964 

IN PIT 
IN PIT 

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/10/2022 15:03:12 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

Treino 3 1.4 

Practice (1:00:00 Time) started at 14:00:13 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

15/10/2022 14:00 


